
業態変更のお知らせ

いつも「そば野伊丹イオンモール店」をご利用いただき、
誠にありがとうございます。
このたび当店は、お客様によりご満足いただける空間づくりのた
め、業態を変更し、リニューアルオープンする運びとなりました。

新たなお店では、これまで以上に皆様にお食事を楽しんでいただけ
るようメニューやサービスを一新し、スタッフ一同心よりお迎えい
たします。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

■現業態 そば野
最終営業日 ： 7月14日（月）

■新業態 そじ坊
リニューアル日： 7月16日（水）
※7月15日（火）は休業とさせていただきます。

お客様各位


